
.i-r ATTO COSTITUTIVO
-

DELLA SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA
“EASY PEASY”

t

O&,iI1.01.2022 noi:

• Sig. Marco Filippelli, cittadino italiano nato a Siena, ii 15.05.1976, residente inRapolano Terme — Siena, Loc. I Tribbi Snc (Italia), con piena capacitã di agire, conpassaporto nr. YA3606203
• Sig. Andrea Torricelil, cittadino italiano nato a Poggibonsi (Siena), ii 02.11.1992,residente in Rapolano Terme - Siena, Via della Libertà. n 5 (Italiá), con pienacapacitã di agire, con passaporto nr. YB 1603013
• SIg.ra Oriljana Dyla, cittadina italiana nata a Gramez Kruje, il 04.09.1989,.residente in Rapolano Terrne - Siena (Italia), con piena capacitã di agire, conpassaporto nr. YB2749358

basandosi sulla legge Nr.9901 in data 14.04.2008 ap. Conimercianti e le SocietãCommerciali”, abbiarno deciso di costituire Ia societã commerciale con responsabilitalimitata denominata “EASY PEASY” con ii seguente atto costitutivo:

COSTITUZIONE DELLA SOCIETA

Artlcolo 1

Viene costituita Ia societã commerciale denominata “EASY PEASY” shpk

SEDE DELLA SOCIETA

Artlcolo 2

La sede della società commerciale “EASY PEASY” shpk sara a Tirana, RingRruga Muharnet Gjollesha, Hyrja 1, Ap.18.

OGGETTO SOCIALE

Artlcolo 3

La Societã avrè. per oggetto:
- Attivitâ di call center;
- Commercializzazione di servizi e prodotti di telefonia, energia e similari;
- Attivitã di Agenzia nei settori di telefonia, energia e similari;
- Acquisto, vendita, affitto e amrninistrazione cli beni mobili e ixnmobili in Albaniae all’estero;
- Consulenza nei rapporti commerciali nazionali e internazionali.La società, con l’intento di investire i suoi capitali, potrã assumere compartecipazionie interessenze in altre societã aventi oggetto di qualunque natura, analogo oconnesso al proprio.

Tutte le attività di cui sopra dovranno essere svolte nei limiti o tie! rispetto dellenorme che ne disciplinano Pesercizio.



Artlcolo 4

Per potersclgere la sua attivit Ia Societã potrâ istituire sedi secondarie, di
eIaboraone, di servizio, commercializzazione e, collaborare con persone fisiche e
giuri4e, e1 posto e quelli dell’estero.

%2 4/
DURATA DELLA SOCIETA

Articolo 5

La durata della Società saM a tempo indeterminato.

APITALE SOCL4LE, CONFERJMENTI E QUOTE

Articolo 6

Ii eapitale sociale della società “EASY PEASY” shpk sara pan a Leke 250.000
(duecento cinquanta mila) e, sara composto daile quote dei sod fondatori della
societã.
II capitale sociale sara suddiviso in 3 (tre) quote, aventi ii valore notninale come
segue: 1(una) quota dcl valore di 127.500 (cento venti sette mila e cinque cento) leke,
1(una) quota del valore di 62.500 (sessanta due mila e cinque cento) leke, e l(una)
quota del valore di 60.000(sessanta mila) leke. Ii confenimento del capitale sociale
avviene come segue:

51g. Marco Filippelli, cittadino italiano nato a Siena, ii 15.05.1976, residente in
Rapolano Terme — Siena, Loc. I Tribbi Snc (italia), con piena capacitã di agire, con
passaporto nr. YA3606203, ha conferito in danaro 127.500 (cento venti sette mila
e cinque cento) leke.

• Sig. Andrea Torriceill, cittadino italiano nato a Poggibonsi (Siena), ii 02.11.1992,
residente in Rapolano Terme - Siena, Via della Libertã n 5 (Italia), con piena
capacitã di agire, con passaporto nr. YB1603013 ha conferito in danaro 62.500
(sessanta due mila e cinque cento) leke

• Sig.ra Oriljana Dyla, cittadina italiana nata a Gramez Kruje, ii 04.09.1989,
residente in Rapolano Terme - Siena (Italia), con piena capacitâ di agire, con
passaporto nr. YB2749358 ha conferito in danaro 60.000(sessanta mila) leke, 2

Secondo I conferimenti sopraccitati:
• El sig. Marco Filippelli, appartiene 1 (una) quota, the corrisponde al 51%

(cinquantuno per cento) del capitaie sociale;
• al *1g. Andrea Torricelli, appartiene 1 (una) quota, the corrisponde al 25%

(‘venticinque per cento) del capitale sociale;
• alia sig.ra Orfijana Dyla, appartiene 1 (una) quota, the cornisponde al 24%

(ventiquattro per cento) del capitale sociale.

Articolo 7

Le quote del capitale sociale e i loro diritti collegati possono essere trasferite secondo
quanto previsto dallo Statuto e daUa legislazione albanese in vigore.
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ORGANIZZAZIONE DELLA SOCIETA

Articolo 8

U organo decisionale della Societã è l’Assemblea dci Sod.

Articolo 9

L’Assemblea del Sod ha ii diritto di nominare uno o piü amministratori, i quail sonorappresentanti legali della societã in modo collegiale. Loro possono assumere tutti gilatti di ordinaria e di straordinaria aniministrazione, perô sempre entro i ilmiti che dãa bra Ia Statuto della società.

Articolo 10

Tutte le controversie che dovessero insorgere tra le parti saranno giudicate e risolte in
base alla legislazione albanese.

Artlcolo 11

La Società si dichiara costituita in base alla normativa delbo statuto, e in
otternperanza con Ia legislazione albanese in vigore e, in particolare con Ia legge nr.
9901 in data 14.04.2008 “Per i Commercianti e le Società Commercial?’.

Articobo 12

L’atto costitutivo e stato redatto in 2(due) copie, in lingua italiana con annessa Ia
traduzione in lingua albanese, per poter essere distribuito agli organi conipetenti e,
una copia rimane nella documentazione della società commerciale “EASY PEASY”
shpk
L’Atto costitutivo viene sottoscritto regolarmente dai sod fondatori.

SOCI

Sig. Marco Filippeill 4AQc

Big. Andrea Torricelli .rte tER& iL (W9-Q43k.I
Sig.ra OriUana Dyla OR y
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flRTETIM PERICTHIMI

Sot, me date 17/01/2022, para meje Notere GENTIANA XH. SHKODRA, anOtare nO Dhomën
Kombetare tO Noterisë, Dega Vendore TIRAN, me zyrO nO adresën NR.2, ABDI TOPTANI,
TORRE DRIN, NR.32, u paraqit personalisht:

PtRKTIIYES:
Aria Mezini, atOsia SkOnder, amOsia Afërdita, shtetase Shqiptare, lindur nO VlorO dhe banues nO
VLOR, me adresO Zef Skiroi 04140478; Nd. 4; H. 2; Ap. 4; Vlore; VlorO; 9401; VlorO, lindur me
03/05/1972, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotOsi tO ploW juridike per tO vepruar, per
identitetin e tO cues U garantova me Letemjoftim ID nr. 037380804 dhe nr. personal H25503109M
.POrkthyesja eshte e Licencuar nga Ministria e DrejtOsisO, e cila me deklaroi se pOrktheu me
perpikmOri dhe saktOsi dokumentin bashkangjitur “Akt Themelimi i Shoqerise me Pergjegjesi te
Kuuizuar Easy Peasy”, nga gjulia Italiane nO gjuhOn Shqipe dhe e nOnshkroi rregullisht pOrpara
meje Noteres.

NO referim tO nenit 135, i Iigjit nr. 110, datO 20.12.2018 “POr NoterinO”;” nO RepublikOn e SliqipOrise
unO Noterja vOrtetohet nOnshkrimi i pOrkthyeses.

NO zbatim tO ligjit nr. 9887, datO 10.03.2008 “Per mbrojtjen e tO dhOnave Personale”, unO Noreija
deklaroj se do tO ruaj dhe pOrpunoj tO dhOnat personale tO subjekteve tO kOtij veprimi, nO mOnyrO tO
drejtO dhe tO ligjshme.

NOTER /7
(*Ar%AxwSHKODRA
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AKT THEMELIMI
I SHOQERXSE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

“EASY PEASY”

Sot m date 12.0 1.2022, ne:
:-‘

.i4ho Filippelli, qytetar italian lindur ne Siena, me 15.05.1976, rezident mep#1no Terme — Siena, Loc. I Tribbi Snc (Itali), me zotesi te plote per te vepruar,friEajtes i pashaportes nr. YA3606203
• Z. Andrea Torricefli, qytetar italian lindur ne Poggibonsi (Siena), me 02.11.1992,rezident ne Rapolano Terme - Siena, Via della Liberta n 5 (Itali), me zotesi te ploteper te vepruar, mbajtes i pashaportes nr. YB1603013
• Znj. Ori.ljana Dyla, qytetare italiane lindur ne Gramez Kruje, me 04.09.1989,rezidente ne Rapolano Terme - Siena (Italia), me zotesi te plote per te vepruar,mbajtese e pashaportes nr. Y32749358

mbeshtetur ne Ligjin Nr.9901 date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shoqeritetregetare”, kemi vendosur te krijojme shoqerine tregetare me pergjegjesi te kufizuar tequajtur “EASY PEASY” shpk me aktin e themelimit si vijon:

FORMIMI I SHOQERESE

NENI 1

Formohet shoqeria tregtare e quajtur “EASY PEASY” shpk

SELIA E SHOQERISE

NENI 2

Selia e shoqerise tregtare “EASY PEASY” sh.p.k do te jete ne Tirane, Ring Center
Rniga Muhamet Gjollesha, Hyrja 1, Ap.18.

OBJEKTI I VEPRIMTARISE SE SHOQERISE

NENI 3

Shoqeria do te kete objekt veprimtarie:

- Aktivitet call center;
- Tregtim i sherbimeve dhe produkteve te telefonise, energjise dhe te ngjashme;
- Aktivitet Agensie me sektoret e telefonise, energjise dhe te ngjashme;
- Blerje, shitje, dhenie me qera dhe administrim i pasurive te luajtshme dhe te

paluajtshme ne Shqiperi dhe jashte saj;
- Konsulence ne raportet tregtare kombetare dhe nderkombetare.

Shoqeria, me qellim investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe temarre pjese ne shoqeri te tjera qe kane objekte veprimtarie te cfaredo lloj natyre, tengjashme, apo qe lidhen me aktivitetin e saj.
Te gjitha aktivitetet e mesiperme duhet te kryhen brenda limiteve ose ne perputhje
me normat qe rregullojne aktivitetin.

ii (4



NENI 4

Per kryeA#n e veprimtarise se saj Shoqeria mund te hape zyra te tjera, njesiperpunin, ;herbimi tregetimi dhe te bashkepunoje me persona fizike dhe juridike,ven*slITe te huaj.
i KOHEZGJATJA E SHOQERISE

NENI 5

Kohezgjatja e shoqerise do te jete me afat te pacaktuar.

KAPITALI SHOQERISE, KONTRIBUTET DRE KUOTAT

NENI 6

Kapitali fihlestar i shoqerise tregtare “EASY PEASY” slipk do te jete i barabarte meLeke 250.000(dyqind e pesedhjete mije) dhe do te perbehet nga kuotat e ortakevethemelues te shoqerise.
Kapitali themeltar ndahet ne 3(tre) kuota, ku viera nominale e seciles eshte si meposhte vijon: 1(nje) kuote me vlere 127.500 (njeqind e njezeteshtate mije e peseqind)leke, 1(nje) kuote me vlere 62.500 (gjashtedhje e dy mije e peseqind) leke dhe 1(nje)kuote me viere 60.000 (gjashtedhjete mije) leke.
Kontributi ne kapitalin e shoqerise eshte ofruar si me poshte:

• Z. Marco Filippefli, qytetar italian lindur ne Siena, me 15.05.1976, rezident neRapolano Terme — Siena, Loc. I Tribbi Snc tltali), me zotesi te pote per te vepruar,mbajtes i pashaportes nr. YA3606203, ka ofruar nje kontribut ne para tebarabarte me 127.500 (njeqind e njezeteshtate mije e peseqind) leke.
• Z. Andrea Torriceili, qytetar italian lindur ne Poggibonsi (Siena), me 02.11.1992,rezident ne Rapolano Terme - Siena, Via della Libertã n 5 (Itali), me zotesi te ploteper te vepruar, mbajtes i pashaportes nr. YB1603013, ka ofruar nje kontribut nepara te barabarte me 62.500 (gjashtedhje e dy inije e peseqind) leke.
• Znj. Oriljana Dyla, qytetare italiane lindur ne Gramez Kruje, me 04.09.1989,rezidente ne Rapolano Terme - Siena (Italia), me zotesi te plote per te vepruar,mbajtese e pashaportes nr. YB2749358, ka ofruar nje kontribut ne para tebarabarte me 60.000 (gjashtedhjete mije) leke.

Sipas kontributeve te mesiperme:
• Z. Marco Filippelli, i perket 1 (nje) kuote, qe i korrespondon 51% (pesedhjetenjeper qind) te kapitalit te Shoqerise;
• Z. Andrea Torricelli, i perket 1 (nje) kuote, qe i korrespondon 25% (njezetepeseper qind) te kapitalit te Shoqerise;
• Znj. Oriljana Dyla, i perket 1 (nje) kuote, qe i korrespondon 24% (njezetekater perqind) te kapitalit te Shoqerise.

NENI 7

Kuotat e kapitalit te shoqerise dhe te drejtat qe rrjedhin prej tyre mund tetransferohen sipas parashikimeve ne Statut dhe legjislacionit shqiptar

‘L.ti: IH’/ES Z’k7\k12
iAME.Z1>



SI

ORGANIZIMI I SHOQERISE

NENI S

Orgapi iiepdimmarres i Shoqerise eshte Asambleja e Pergjithshme.

NEW 9

Asambleja e Pergjithshme ka te drejte te emeroje nje apo me shume administratore,te cilet jane perfaqesuesit ligjore te shoqerise ne menyre ko1eia1e. Ata mund tenderrmarrin te gjitha veprimet e zakonshme dhe te jashtezakonshme teadministrimit, por gjithmone brenda kufijve qe u jep atyre Statuti I shoqerise.

NEW 10

Konfliktet qe mund te lindin midis paleve do te gjykohen dhe zgjidhen ne zbatim telegjislacionit shqiptar.
NENI 11

Shoqeria dekiarohet e krijuar ne zbatim te plote te normave te statutit dhe neperputhje me Iegjislacionin shqiptar ne fuqi dhe veçanerisht te Ligjit Nr.990 1 date14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqerite tregetare”.

NENI 12

Akti i themelimit, u perpilua ne 2(dye) kopje ne gjuhen italiane me perkthiminperkates ne gjuhen shqipe, per t’iu shperndare organeve kopetente dhe nje kopjembetet ne dokumentacionin baze te shoqerise tregetare “EASY PEASY” shpk.
Akti i themelimit nenshkruhet rregullisht nga ortaket themelues.

Z. Marco Filippelli

ORTAKET

Z. Andrea Torricelli

Znj. Orijana Dyla

Perkthyes Arta Mezini

:\r?:IA I’.1EZ!>.J
‘ -WEGLJ

13



, ‘

REPUBLIKA E SHQIPItRISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE
DEGA VENpORE TIRANE
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VItRTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, mö date 17/01/2022, para meje Noteres GENTIANA XH. SHKODRA, Anëtare
Kombetare të Noterisë. Dega Vendore TIRANE, me zyrë në adresën NR2, ABDI
TORRE DRIN, NR.32, u paraqit personalisht:

në Dhomën
TOPTANI,

KERKUES/IT:
Erina Geci, atësia Agostin, amësia Fatbardha, shtetase Shqiptare, lindur në Tiranë dhe banues në
TIRAN, me adresë Tefta Tashko Koço; Nd. 41; H. 1; Njësia Administrative Nr. 2; Njësia
Bashkiake Nr. 2; 1017; Tiranë, lindur me 13/07/1975, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotësi të
plotejuridike per të vepruar, per identitetin e te cues u garantova me Letemjofuim ID nr. 034125580
dhe nr. personal H55713044H, e cila me kerkoi njehsimin e dokumentit

Akt Themelimi i Shoqerise me Pergjegjesi te Kufizuar ‘Easy Peasy”

Unë Noterja, pasi i beta të qartë personit të mësipërm, përgjegjesine penale në rast paraqitje të
dokumenti ë rremë; bëra krahasimin e përmbajtjes se dokumentit origjinal me fotokopjen e
paraqitur, mbi të cilat me rezulton se nuk jane bërë korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja të tjera të
dyshimta.

Si rrjedhim, në bazC të nenit 62, shkronja “i”, nenit 129 té Iigjit nr. 110/2018 “Per Noterinë”;
Vërtetoj se fotokopja e dokumentit të paraqitur nga kërkuesi para meje Noteres, eshtC e njëjtC me
dokumentin origj inal.

NC zbatim tC ligjit nr 9887, date 10.
deklaroj se do të ruaj dhe pCrpunoj tC
drejtC dhe të ligjshme.

t.

SHKODRA
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03.2008 “Per mbrojtjen e tC dhenave Personale”, uë Noterja
dhCnat personale te kërkuesit tC këtij dokumenti, nC mCnyrC tC
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